
 

 

Proiectul privind Învățământul Secundar (ROSE)  

Schema de Granturi pentru Universitati – Categoria Competitiv  

Beneficiar: Universitatea de Medicina si Farmacie "Gr. T. Popa" Iasi 

Titlul subproiectului: “Cum ar fi sa fii MEDIC STOMATOLOG?” – BeSTOMATIS  

Acord de grant nr.  130/SGU/PV/II din 13.05.2019 

 
Nr. Înreg  16533/19.07.2022 

Anunț de atribuire a procedurii de achiziție 

Kit  instruire elevi - 50 bucăți 

 Referitor la procedura de achiziție prin metoda Cererii de ofertă (CO) - Kit instruire elevi- 50 

bucăți , lansată în data de 14.06.2022 și cu termen limită de depunere a ofertelor  21.06.2022, ora 15.00, 

autoritatea contractantă înștiințează următoarele: 

             Atribuirea contractului  

            Denumire ofertant câștigător și locație: 

Kit  instruire elevi-Lot 1 -Tricou Malfini Barbatesc, classic New 132, Alb (20-S, 27-M, 3-L) - 50 bucăți 

-Tricou Malfini barbatesc POLO  Pique 203 (20-S, 27-M, 3-L) -50 bucati 

-Caiet A4, 80file, spirala, ECADA-50 bucati 

- Pix metalic Oleg Soft -50 bucati 

-Rucsac  Discovery-crem -50 bucati – 

-Halat medical personalizat (20-S, 27-M, 3-L)-50buc 

 -  SC SHATTER SRL, din România, str Ipsilante, nr.29-31, Iași 

Kit  instruire elevi-Lot 2-Tableta Lenovo Tab M10FHD Plus-S.C. RedTech Electronic Brands S.R.L., din 

București , Sector 6, str. Târgu Neamț nr. 6, cam,1 Bl D10, ap.40 

Durata contractului : 14 zile de la data semnării 

contractului, respectiv pana la 25.07.2022 

 

Responsabil achiziții, 

Adm.Fin.  Tanța Earmacov 

Valoarea contractului: 

(LEI) 

Valoarea totală fără TVA 9.049,00 

TVA 1.719,31 

Valoarea totală TVA inclus 10.768,31 

Data semnării contractului – 11.07.2022 

Durata contractului : 14 zile de la data semnării contractului, respectiv pana la 

25.07.2022 

Valoarea contractului: 

(LEI) 

Valoarea totală fără TVA 41.900,00 

TVA 7,961,00 

Valoarea totală TVA inclus 49.861,00 

Data semnării contractului – 11.07.2022 


